& BOSCH

Svaigi maltas pupinas intensivakam

Kafijas dzirnavinas, Melns
TSM6A013B

® BoscH

aromatam

Tehniska informacija

Produkta izmeri :

170 x 90 x 90 mm

lepakota produkta izméri (a x pl x dz) : 210x95x 95 mm

Paletes izmeéri :
Skaits iepakojuma vieniba :

Standarta vienibu skaits paleté :

Neto svars :

Bruto svars :

EAN kods :
Piesléguma jauda :
Spriegums :
Frekvence :

Stravas vada garums :
Kontaktdaksas veids :

185.0 x 80.0 x 120.0
8

768

0,7 kg

0,7 kg
4242005108787

180 W

220-240 v

50/60 H:

100,0 cm
Eir.stand.bez zeméj, lidz 2,5A

4242005108787
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Kafijas dzirnavinas, Melns
TSM6A013B

Svaigi maltas pupinas intensivakam
aromatam

- Jauda: 180 W

- Darbojas tikai ar aizvértu vaku

- 75 g kafijas pupinu

- NerUséjosa térauda nazi un kafijas trauks

- DroSibas taustin$
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